
Na temelju članka 30. stavka 2. Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja 
programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode udruge (Službene novine Grada 
Buzeta br.12/15) Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu pristiglih prijava za prioritetna područja 
razvoj civilnog društva, socijalna skrb i zaštita zdravlja dana 23. ožujka 2021 godine donijelo je 
 

ODLUKU 
o dodjeli sredstava za sufinanciranje  

programa, projekata, manifestacija OCD-a u područjima  
razvoj civilnog društva i socijalna skrb i zaštita zdravlja u 2021. godini 

 
Članak 1. 

  

 Ovom odlukom utvrđuju se organizacije civilnog društva kojima su odobrena sredstva na 
Javnom natječaju za financiranje programa i projekata od interesa za Grad Buzet koje provode 
organizacije civilnog društva za 2021. godinu i iznosi odobrenih sredstava za sufinanciranje 
programa, projekata i manifestacija u područjima razvoj civilnog društva, socijalna skrb i zaštita 
zdravlja iz Proračuna Grada Buzeta u 2021. godini. 
 
 

Članak 2. 
  

 U 2021. godini će se iz Proračuna Grada Buzeta financirati provedba programa, projekata i 
manifestacija kako slijedi: 
 

a) u prioritetnom području 01. Razvoj civilnog društva 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog društva Ime prijavljenog programa/projekta/manifestacije Odobreni iznos – 
kuna 

1. Bošnjačka nacionalna 
zajednica Buzet 

Program rada Bošnjačke nacionalne 
zajednice Buzet za 2021. godinu 

19.250,00 

2. Društvo Josip Broz Tito 
Buzet 

Očuvanje i njegovanja lika i djela Josipa 
Broza Tita 

2.125,00 

3. Matica umirovljenika 
Hrvatske Udruga Buzet 

Kontinuirani program rada buzetskih 
umirovljenika u 2021. godini 

39.250,00 

4. Sindikat umirovljenika 
Hrvatske (SUH), 
Podružnica Roč 

Podrška institucionalnom i organizacijskom 
razvoju udruge te odvijanje kontinuiranih 
programa za redovno djelovanje SUH-a 
Podružnice Roč 

7.550,00 

5. Udruga Antifašista Grada 
Buzeta 

Očuvanje i njegovanje antifašističkih 
tekovina i tradicija 

50.000,00 

6. Udruga dragovoljaca i 
veterana domovinskog 
rata – Ogranak Buzet 

Godišnji program rada UDVDR-a ogranak 
Buzet 

6.200,00 

7. Udruga Sovinjak Cjelogodišnji program rada udruge za 2021. 
godinu 

9.000,00 

8. Pčelarska udruga Buzet Edukacija i prezentacija pčela u DV 
„Grdelin“ Buzet 

4.500,00 

9. Lovačko društvo Mirna  Nabava informatičke opreme 1.000,00 

10. Udruga “ Sveti Rok“ 
Ročko Polje 

Godišnji program rada udruge 1.000,00 

Ukupno – Razvoj civilnog društva  139.875,00 



b) u prioritetnom području 05. Socijalna skrb i zaštita zdravlja 
 

Redni 
broj 

Organizacija civilnog 
društva 

Ime prijavljenog programa/projekta/manifestacije Odobreni iznos - 
kuna 

1. Društvo distrofičara 
Istre 

Integracija osoba oboljelih od mišićne distrofije-
neuromuskularnih bolesti sa područja Grada 
Buzeta u 2021. godini 

1.000,00 

2. Društvo tjelesnih 
invalida Buzet 

Godišnji program rada  7.000,00 

3. Gradsko društvo 
Crvenog križa Buzet 

„KLUB- druženje osoba s intelektualnim 
poteškoćama“ 

20.000,00 

4. Udruga Klub liječenih 
alkoholičara Buzet 

Program rada udruge Kluba liječenih 
alkoholičara Buzet  

7.000,00 

5. Liga protiv raka Buzet Kupovina medicinskih pomagala i aktivnosti Lige 
protiv raka Buzet 

7.000,00 

6. Udruga slijepih 
Istarske županije 

Zaštita i unapređenje kvalitete života slijepih 
osoba u Istarskoj županiji 

1.000,00 

7. Teatar Naranča Dobre navike usvajam!  4.000,00 
Ukupno – Socijalna skrb i zaštita zdravlja 47.000,00 

 
Članak 3. 

  

 Za daljnju provedbu ove Odluke nadležno upravno tijelo je Upravni odjel za opće poslove, 
društvene djelatnosti i razvojne projekte Grada Buzeta. 
  

Članak 4. 
  

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim 
stranicama Grada Buzeta. 
 
KLASA: 007-01/21-01/1 
URBROJ: 2106/01-02-02-21-9 
Buzet, 23. ožujka 2021. 
 
      Povjerenstvo za kvalitativnu procjenu  
      pristiglih prijava za prioritetna područja  
      razvoj civilnog društva, socijalna skrb 
                       i zaštita zdravlja 


